АДМИНИСТРАЦИЯ РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.10.2021 									    	        № 321
с. Родино

О внесении изменений в постановление Администрации района от 04.09.2019 № 386 «Об утверждении Списка граждан зачисленных в резерв управленческих кадров Родинского района»

На основании протокола №3 от 19.10.2021 комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Родинского района.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации района от 04.09.2019 № 386 и включить в Список граждан зачисленных в резерв управленческих кадров Родинского района:
-Голубь Т.В., на замещение должности заместителя главы Администрации Родинского района по социальным вопросам;
- Головченко Г.Н., на замещение должности председателя Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Родинского района;
- Ситник Т.А., на замещение должности председателя Комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом Родинского района;
- Сидоренко А.В., на замещение должности заведующего отделом по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе Администрации Родинского района;
- Якуб Н.В., на замещение должности заведующий отделом  по делам архивов Администрации Родинского района;
- Кращенко Р.Г., на замещение должности главы Администрации Родинского сельсовета:
- Казакова А.А., на замещение должности главы Администрации Мирненского сельсовета;
- Дударева Е.Г., на замещение должности главы Администрации Мирненского  сельсовета;
- Калугина А.А., на замещение должности главы Администрации Кочкинского сельсовета;
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                    С.Г. Катаманов

Лист согласования
к постановлению Администрации Родинского района
Алтайского края от ________2021 №___

СОГЛАСОВАНО
Заведующий юридическим отделом Администрации Родинского района
____________ Ю.Н. Ярец

Андрей Александрович Воронов
22075

АДМИНИСТРАЦИЯ РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     19.10. 2021                                     №   321   с. Родино         О внесении изменений в постано вление Администрации района от  04.09.2019   №  386   «Об утверждении Списка граждан зачисленных в резерв  управленческих кадров Родинского района»       На  основании  протокола № 3   от 19 .10.2021  к омиссии по формированию  и подготовке резерва управлен ческих кадров Родинского района.   ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.   Внести изменения в  постано вление Администрации района от  04.09.2019 № 386  и  включить в   Спис ок   граждан з ачисленных в резерв  управленческих кадров Родинского   района :    - Голубь Т.В., на замещение должности заместителя главы  Администрации  Родинского  района по социальным вопросам;      -   Головченко Г.Н., на замещение должности председателя Комитета по  финансам, налоговой и кредитной политике Родинского района;    -   Ситник Т.А., на замещение должности председателя Комитета по  экономике и управлению муниципальным имуществом Родинского рай она;   -   Сидоренко А.В., на замещение должности з аведующего отделом по  делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и   мобилизационной  работе Администрации Родинского района;    -   Якуб Н.В., на замещение должности заведующий отделом  по делам  архивов Админ истрации Родинского района;    -   Кращенко Р.Г., на замещение должности главы Администрации  Родинского сельсовета:   -   Казакова А.А., на замещение должности главы Администрации  Мирненского сельсовета;   -   Дударева Е.Г., на замещение должности главы Администрации  Мирненского  сельсовета;   -   Калугина А.А., на замещение должности главы Администрации  Кочкинского сельсовета;   2.   Контроль испол нения настоящего постановления оставляю за собой.       Глава   района                                                                                         С.Г. Катаманов